

MUNICIPIO DE MAGDA
 MAGDA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2022
 Processo Administrativo Nº 107/2022
 Tipo: REGISTRO DE PREÇO
 PREGOEIRO: VICTOR NOSSA DE SOUZA RIBEIRO
 Data de Publicação: 27/10/2022 08:48:54

				TOTAL DO PROCESSO: 103.117,82
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA				47.190.313/0001-13
				6.582,25
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 046	11,79	Total: 235,80
Item: 2	Unidade: CXA	Marca: kit	Modelo: kit	
Descrição: ALFINETE DE CABEÇA METAL/COSTURA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,79			Total Item: 235,80
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 013	7,79	Total: 779,00
Item: 21	Unidade: UN.	Marca: panamericana	Modelo: panamericana	
Descrição: CADERNO ESPIRAL 1 MATÉRIA 96 FOLHAS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,79			Total Item: 779,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 046	12,89	Total: 2.578,00
Item: 22	Unidade: UN.	Marca: panamericana	Modelo: panamericana	
Descrição: CADERNO ESPIRAL DE 10 MATÉRIAS				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,89			Total Item: 2.578,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 061	33,49	Total: 334,90
Item: 24	Unidade: CXA	Marca: bic	Modelo: bic	
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL 0.7 CXA 50UN				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,49			Total Item: 334,90
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 007	58,99	Total: 884,85
Item: 28	Unidade: CXA	Marca: pilot	Modelo: pilot	
Descrição: CARTUCHO DE REPOSIÇÃO PARA (MARCADOR P/ QUADRO BRANCO)- LARANJA				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 58,99			Total Item: 884,85
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 001	58,99	Total: 884,85
Item: 29	Unidade: CXA	Marca: pilot	Modelo: piltot	
Descrição: CARTUCHO DE REPOSIÇÃO PARA (MARCADOR P/ QUADRO BRANCO)- PRETO				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 58,99			Total Item: 884,85
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 022	58,99	Total: 884,85
Item: 30	Unidade: CXA	Marca: pilot	Modelo: pilot	
Descrição: CARTUCHO DE REPOSIÇÃO PARA (MARCADOR P/ QUADRO BRANCO)- ROXO				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 58,99			Total Item: 884,85

MUNICIPIO DE MAGDA
MAGDA-SP

ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI			14.934.765/0001-03	42.978,73
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 031	3,50	Total: 175,00
Item: 3	Unidade: UN.	Marca: star	Modelo:	
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 175,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 089	0,25	Total: 125,00
Item: 4	Unidade: UN.	Marca: GATTE	Modelo:	
Descrição: APONTADOR				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,25			Total Item: 125,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 028	9,30	Total: 372,00
Item: 14	Unidade: UN.	Marca: MASTER	Modelo:	
Descrição: BORRACHA BRANCA Nº40 CX COM 40 UN				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,30			Total Item: 372,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 095	4,50	Total: 4.500,00
Item: 15	Unidade: UN.	Marca: JANDAIA	Modelo:	
Descrição: CADERNO BROCHURA C/ 96 FOLHAS				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 4.500,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 035	1,50	Total: 150,00
Item: 17	Unidade: UN.	Marca: FORONI	Modelo:	
Descrição: CADERNO CALIGRAFIA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 150,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 001	10,00	Total: 300,00
Item: 18	Unidade: UN.	Marca: GRAFH	Modelo:	
Descrição: CADERNO DE ATA 100 FOLHAS				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 300,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 011	3,50	Total: 2.800,00
Item: 20	Unidade: UN.	Marca: JANDAIA	Modelo:	
Descrição: CADERNO DE DESENHO GRANDE ESPIRAL CARTOGRAFIA 48 FLS				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 2.800,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 018	47,00	Total: 470,00
Item: 23	Unidade: CXA	Marca: CIS	Modelo:	
Descrição: CANETA BOLIGRAFO AZUL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 47,00			Total Item: 470,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 097	45,00	Total: 675,00
Item: 27	Unidade: CXA	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: CARTUCHO DE REPOSIÇÃO PARA (MARCADOR P/ QUADRO BRANCO)- AZUL				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 45,00			Total Item: 675,00

**MUNICIPIO DE MAGDA
MAGDA-SP**

LOTE 31	Quant.: 1	Num: 068	45,00	Total: 675,00
Item: 31	Unidade: CXA	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: CARTUCHO DE REPOSIÇÃO PARA (MARCADOR P/ QUADRO BRANCO)- VERMELHO				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 45,00			Total Item: 675,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 050	10,50	Total: 105,00
Item: 33	Unidade: CXA	Marca: TOP	Modelo:	
Descrição: CLIPS 2/0 CX				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,50			Total Item: 105,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 046	10,50	Total: 105,00
Item: 34	Unidade: CXA	Marca: TOP	Modelo:	
Descrição: CLIPS 8/0 CX				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,50			Total Item: 105,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 029	13,00	Total: 390,00
Item: 36	Unidade: UN.	Marca: PIRATININGA	Modelo:	
Descrição: COLA BRANCA GRANDE 1KG				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 390,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 087	1,44	Total: 1.008,00
Item: 37	Unidade: UN.	Marca: PIRATININGA	Modelo:	
Descrição: COLA BRANCA LÍQUIDA LAVÁVEL 35G				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 1,44			Total Item: 1.008,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 008	4,50	Total: 450,00
Item: 40	Unidade: UN.	Marca: MASTER	Modelo:	
Descrição: CORRETIVO CANETA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 450,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 017	3,90	Total: 195,00
Item: 48	Unidade: UN.	Marca: MAKE +	Modelo:	
Descrição: EVA COM GLITTER AMARELO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 195,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 012	3,90	Total: 195,00
Item: 49	Unidade: UN.	Marca: MAKE +	Modelo:	
Descrição: EVA COM GLITTER AZUL CLARO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 195,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 069	3,90	Total: 195,00
Item: 50	Unidade: UN.	Marca: MAKE +	Modelo:	
Descrição: EVA COM GLITTER AZUL ESCURO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 195,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 017	4,00	Total: 200,00

MUNICIPIO DE MAGDA
MAGDA-SP

Item: 51	Unidade: UN.	Marca: MAKE +	Modelo:
Descrição: EVA COM GLITTER BRANCO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 200,00	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 065	Total: 200,00
Item: 52	Unidade: UN.	Marca: MAKE +	Modelo:
Descrição: EVA COM GLITTER LARANJA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 200,00	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 081	Total: 200,00
Item: 53	Unidade: UN.	Marca: MAKE +	Modelo:
Descrição: EVA COM GLITTER PRATA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 200,00	
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 046	Total: 200,00
Item: 54	Unidade: UN.	Marca: MAKE +	Modelo:
Descrição: EVA COM GLITTER PRETO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 200,00	
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 031	Total: 200,00
Item: 55	Unidade: UN.	Marca: MAKE +	Modelo:
Descrição: EVA COM GLITTER ROSA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 200,00	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 065	Total: 200,00
Item: 56	Unidade: UN.	Marca: MAKE +	Modelo:
Descrição: EVA COM GLITTER VERDE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 200,00	
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 008	Total: 195,00
Item: 57	Unidade: UN.	Marca: MAKE +	Modelo:
Descrição: EVA COM GLITTER VERMELHO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 195,00	
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 081	Total: 2.730,00
Item: 81	Unidade: UN.	Marca: ECOLÉ	Modelo:
Descrição: LÁPIS DE COR CAIXA C/12 CORES GRANDE			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 2.730,00	
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 035	Total: 6.450,00
Item: 83	Unidade: CXA	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL PONTA MÉDIA AZUL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 129,00	Total Item: 6.450,00	
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 025	Total: 6.952,00
Item: 84	Unidade: CXA	Marca: PILOT	Modelo:

MUNICIPIO DE MAGDA
MAGDA-SP

Descrição: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL PONTA MÉDIA LARANJA

Quantidade: 50 Valor Unit.: 139,04 Total Item: 6.952,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 015 129,00 **Total: 6.450,00**

Item: 86 Unidade: CXA Marca: BRW Modelo:

Descrição: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL PONTA MÉDIA VERMELHO

Quantidade: 50 Valor Unit.: 129,00 Total Item: 6.450,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 081 3,00 **Total: 300,00**

Item: 89 Unidade: UN. Marca: KAZ Modelo:

Descrição: PALITO DE SORVETE PCTE C/ 10 UN

Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 300,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 076 1,27 **Total: 127,00**

Item: 91 Unidade: UN. Marca: VMP Modelo:

Descrição: PAPEL CARTÃO AZUL

Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,27 Total Item: 127,00

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 048 1,27 **Total: 127,00**

Item: 92 Unidade: UN. Marca: VMP Modelo:

Descrição: PAPEL CARTÃO BRANCO

Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,27 Total Item: 127,00

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 011 1,27 **Total: 127,00**

Item: 93 Unidade: UN. Marca: VMP Modelo:

Descrição: PAPEL CARTÃO PRETO

Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,27 Total Item: 127,00

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 028 1,27 **Total: 127,00**

Item: 94 Unidade: UN. Marca: VMP Modelo:

Descrição: PAPEL CARTÃO VERDE

Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,27 Total Item: 127,00

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 003 1,27 **Total: 127,00**

Item: 95 Unidade: UN. Marca: VMP Modelo:

Descrição: PAPEL CARTÃO VERMELHO

Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,27 Total Item: 127,00

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 070 17,30 **Total: 173,00**

Item: 100 Unidade: PCTE Marca: VMP Modelo:

Descrição: PAPEL COLOR SET AMARELO

Quantidade: 10 Valor Unit.: 17,30 Total Item: 173,00

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 027 17,30 **Total: 173,00**

Item: 101 Unidade: PCTE Marca: VMP Modelo:

Descrição: PAPEL COLOR SET AZUL

MUNICIPIO DE MAGDA
 MAGDA-SP

Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,30	Total Item: 173,00
LOTE 103	Quant.: 1 Num: 023 17,30	Total: 173,00
Item: 103	Unidade: PCTE Marca: VMP Modelo:	
Descrição: PAPEL COLOR SET VERDE		
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,30	Total Item: 173,00
LOTE 115	Quant.: 1 Num: 049 1,90	Total: 190,00
Item: 115	Unidade: UN. Marca: ICL Modelo:	
Descrição: PASTA ELASTICO DE PAPELÃO VERMELHA		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 190,00
LOTE 122	Quant.: 1 Num: 049 1,80	Total: 144,00
Item: 122	Unidade: UN. Marca: ELGIN Modelo:	
Descrição: PILHA ALCALINA AAA 1,5V		
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 144,00
LOTE 123	Quant.: 1 Num: 031 1,29	Total: 64,50
Item: 123	Unidade: UN. Marca: MASTER Modelo:	
Descrição: PINCEL MARCA TEXTO COLORIDO		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,29	Total Item: 64,50
LOTE 125	Quant.: 1 Num: 057 2,74	Total: 548,00
Item: 125	Unidade: UN. Marca: ONDA Modelo:	
Descrição: PINCEL Nº12		
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,74	Total Item: 548,00
LOTE 126	Quant.: 1 Num: 076 14,50	Total: 290,00
Item: 126	Unidade: UN. Marca: CLASSE Modelo:	
Descrição: PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA (FINA)		
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,50	Total Item: 290,00
LOTE 140	Quant.: 1 Num: 034 26,69	Total: 266,90
Item: 140	Unidade: UN. Marca: REND Modelo:	
Descrição: REFIL DE COLA QUENTE FINA PCT		
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,69	Total Item: 266,90
LOTE 141	Quant.: 1 Num: 084 0,75	Total: 225,00
Item: 141	Unidade: UN. Marca: WALEU Modelo:	
Descrição: RÉGUA ACRÍLICA TRANSPARENTE DE 30 CM		
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,75	Total Item: 225,00
LOTE 143	Quant.: 1 Num: 021 7,00	Total: 140,00
Item: 143	Unidade: UN. Marca: BRW Modelo:	
Descrição: TESOURA GRANDE SIMPLES		
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 140,00

[Handwritten signatures and initials]

MUNICIPIO DE MAGDA
MAGDA-SP

LOTE 144	Quant.: 1	Num: 091	51,99	Total: 259,95
Item: 144	Unidade: UN.	Marca: MASTER	Modelo:	
Descrição: TESOURA PARA PICOTAR PROFISSIONAL				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 51,99			Total Item: 259,95
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 001	2,64	Total: 792,00
Item: 145	Unidade: UN.	Marca: MASTER	Modelo:	
Descrição: TESOURA PEQUENA ESCOLAR SEM PONTA APROX. 13CM				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,64			Total Item: 792,00
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 012	0,79	Total: 237,00
Item: 146	Unidade: UN.	Marca: PIRATININGA	Modelo:	
Descrição: TINTA GUACHE COM 06 CORES				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,79			Total Item: 237,00
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 062	108,19	Total: 216,38
Item: 147	Unidade: RL	Marca: SANTA FE	Modelo:	
Descrição: TNT AMARELO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 108,19			Total Item: 216,38
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 005	109,57	Total: 219,14
Item: 148	Unidade: RL	Marca: SANTA FE	Modelo:	
Descrição: TNT AZUL CLARO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 109,57			Total Item: 219,14
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 065	66,03	Total: 132,06
Item: 149	Unidade: RL	Marca: SANTA FE	Modelo:	
Descrição: TNT AZUL ESCURO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 66,03			Total Item: 132,06
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 008	76,00	Total: 152,00
Item: 153	Unidade: RL	Marca: SANTA FE	Modelo:	
Descrição: TNT PRETO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 76,00			Total Item: 152,00
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 041	76,00	Total: 152,00
Item: 154	Unidade: RL	Marca: SANTA FE	Modelo:	
Descrição: TNT ROSA				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 76,00			Total Item: 152,00
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 095	112,00	Total: 224,00
Item: 155	Unidade: RL	Marca: SANTA FE	Modelo:	
Descrição: TNT ROXO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 112,00			Total Item: 224,00
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 027	96,90	Total: 193,80

MUNICIPIO DE MAGDA
MAGDA-SP

Item: 156	Unidade: RL	Marca: SANTA FE	Modelo:	
Descrição: TNT VERDE				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 96,90			Total Item: 193,80
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 078	108,00	Total: 216,00
Item: 157	Unidade: RL	Marca: SANTA FE	Modelo:	
Descrição: TNT VERMELHO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 108,00			Total Item: 216,00
P Z CASTELLO LTDA			32.563.695/0001-06	36.754,84
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 036	9,55	Total: 95,50
Item: 5	Unidade: PCTE	Marca: HAPPY DAY	Modelo:	
Descrição: BEXIGA Nº08 AMARELO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,55			Total Item: 95,50
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 025	8,99	Total: 89,90
Item: 6	Unidade: PCTE	Marca: HAPPY DAY	Modelo:	
Descrição: BEXIGA Nº08 AZUL BEBE				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,99			Total Item: 89,90
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 004	9,55	Total: 95,50
Item: 7	Unidade: PCTE	Marca: HAPPY DAY	Modelo:	
Descrição: BEXIGA Nº08 AZUL COBALTO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,55			Total Item: 95,50
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 003	9,70	Total: 97,00
Item: 8	Unidade: PCTE	Marca: HAPPY DAY	Modelo:	
Descrição: BEXIGA Nº08 AZUL ESCURO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,70			Total Item: 97,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 078	9,59	Total: 95,90
Item: 9	Unidade: PCTE	Marca: HAPPY DAY	Modelo:	
Descrição: BEXIGA Nº08 AZUL TURQUESA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,59			Total Item: 95,90
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 028	9,85	Total: 98,50
Item: 10	Unidade: PCTE	Marca: HAPPY DAY	Modelo:	
Descrição: BEXIGA Nº08 LARANNJA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,85			Total Item: 98,50
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 025	9,85	Total: 98,50
Item: 11	Unidade: PCTE	Marca: HAPPY DAY	Modelo:	
Descrição: BEXIGA Nº08 PRATA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,85			Total Item: 98,50
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 049	9,69	Total: 96,90

MUNICIPIO DE MAGDA
MAGDA-SP

Item: 12	Unidade: PCTE	Marca: HAPPY DAY	Modelo:	
Descrição: BEXIGA Nº08 VERDE				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,69			Total Item: 96,90
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 092	9,85	Total: 98,50
Item: 13	Unidade: PCTE	Marca: HAPPY DAY	Modelo:	
Descrição: BEXIGA Nº08 VERMELHO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,85			Total Item: 98,50
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 093	1,85	Total: 925,00
Item: 16	Unidade: UN.	Marca: JANDAIA	Modelo:	
Descrição: CADERNO BROCHURINHA 48 FOLHAS				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,85			Total Item: 925,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 031	28,50	Total: 285,00
Item: 25	Unidade: CXA	Marca: COMPACTOR	Modelo:	
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA 1.0 CXA C/ 50 UN				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,50			Total Item: 285,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 089	28,50	Total: 285,00
Item: 26	Unidade: CXA	Marca: COMPACTOR	Modelo:	
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA 1.0 CXA C/ 50 UN				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,50			Total Item: 285,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 074	1,05	Total: 210,00
Item: 35	Unidade: UN.	Marca: GATTE	Modelo:	
Descrição: COLA BASTÃO PEQUENA				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,05			Total Item: 210,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 057	8,30	Total: 830,00
Item: 38	Unidade: CXA	Marca: PIRATININGA	Modelo:	
Descrição: COLA GLITTER PEQUENA APROX. 35G CXA C/6 CORES				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,30			Total Item: 830,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 005	1,75	Total: 87,50
Item: 39	Unidade: UN.	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: COLA INSTANTANEA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,75			Total Item: 87,50
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 019	3,85	Total: 1.155,00
Item: 41	Unidade: UN.	Marca: IDEAL	Modelo:	
Descrição: DIÁRIO DE CLASSE				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,85			Total Item: 1.155,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 030	21,38	Total: 1.069,00
Item: 42	Unidade: RL	Marca: SÃO JOSÉ	Modelo:	

MUNICIPIO DE MAGDA
 MAGDA-SP

Descrição: ELASTICO LASTEK ROLO

Quantidade: 50 Valor Unit.: 21,38 Total Item: 1.069,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 049 1,10 **Total: 110,00**

Item: 43 Unidade: UN. Marca: SCRITY Modelo:

Descrição: ENVELOPE 11X16 CM APROXIMADAMENTE - BRANCO

Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,10 Total Item: 110,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 068 2,95 **Total: 295,00**

Item: 44 Unidade: UN. Marca: SCRITY Modelo:

Descrição: ENVELOPE 11X22 CM APROXIMANDAMENTE - BRANCO OFÍCIO

Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,95 Total Item: 295,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 031 1,95 **Total: 97,50**

Item: 45 Unidade: UN. Marca: MASTERPRINT Modelo:

Descrição: ESTILETE GRANDE

Quantidade: 50 Valor Unit.: 1,95 Total Item: 97,50

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 056 3,25 **Total: 162,50**

Item: 58 Unidade: UN. Marca: HAITI Modelo:

Descrição: EVA LISTRADO/ESTAMPADO

Quantidade: 50 Valor Unit.: 3,25 Total Item: 162,50

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 057 2,75 **Total: 412,50**

Item: 59 Unidade: RL Marca: FITPEL Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA 12MM LARGURA X 65 M TRANSPARENTE FINO

Quantidade: 150 Valor Unit.: 2,75 Total Item: 412,50

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 094 60,14 **Total: 3.007,00**

Item: 60 Unidade: KIT Marca: FITPEL Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA COLORIDA 12MM DE LARGURA 10KITS

Quantidade: 50 Valor Unit.: 60,14 Total Item: 3.007,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 046 2,35 **Total: 23,50**

Item: 70 Unidade: RL Marca: RAO DE SOL Modelo:

Descrição: FITILHO AZUL

Quantidade: 10 Valor Unit.: 2,35 Total Item: 23,50

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 041 2,35 **Total: 23,50**

Item: 71 Unidade: RL Marca: RAO DE SOL Modelo:

Descrição: FITILHO BRANCO

Quantidade: 10 Valor Unit.: 2,35 Total Item: 23,50

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 026 2,35 **Total: 23,50**

Item: 72 Unidade: RL Marca: RAO DE SOL Modelo:

Descrição: FITILHO DOURADO

VN
 [Assinaturas]

**MUNICIPIO DE MAGDA
 MAGDA-SP**

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2,35** **Total Item: 23,50**

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 006 2,35 **Total: 23,50**

Item: 73 Unidade: RL Marca: RAO DE SOL Modelo:

Descrição: FITILHO PRATA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2,35** **Total Item: 23,50**

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 061 2,35 **Total: 23,50**

Item: 74 Unidade: RL Marca: RAO DE SOL Modelo:

Descrição: FITILHO ROSA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2,35** **Total Item: 23,50**

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 034 2,45 **Total: 24,50**

Item: 75 Unidade: RL Marca: RAO DE SOL Modelo:

Descrição: FITILHO VERMELHO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2,45** **Total Item: 24,50**

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 058 2,35 **Total: 1.175,00**

Item: 76 Unidade: UN. Marca: ALCALOX FINO Modelo:

Descrição: GIZ DE CERA CAIXA COM 12 CORES

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 2,35** **Total Item: 1.175,00**

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 047 34,00 **Total: 1.020,00**

Item: 77 Unidade: UN. Marca: LURS Modelo:

Descrição: GRAMPEADOR (TIPO ALICATE) 26/6

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 34,00** **Total Item: 1.020,00**

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 006 24,50 **Total: 490,00**

Item: 78 Unidade: CXA Marca: BRW Modelo:

Descrição: GRAMPO COBREDO 106/6

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 24,50** **Total Item: 490,00**

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 093 9,00 **Total: 180,00**

Item: 79 Unidade: CXA Marca: TOP Modelo:

Descrição: GRAMPO COBREDO 26/6

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 9,00** **Total Item: 180,00**

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 024 46,50 **Total: 1.395,00**

Item: 82 Unidade: UN. Marca: PIRILAMPO Modelo:

Descrição: LAPIS GRAFITE PRETO Nº 02 CXA

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 46,50** **Total Item: 1.395,00**

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 016 169,90 **Total: 8.495,00**

Item: 85 Unidade: CXA Marca: PILOT Modelo:

Descrição: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL PONTA MÉDIA PRETO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 169,90** **Total Item: 8.495,00**

[Handwritten signatures and initials]

MUNICIPIO DE MAGDA
MAGDA-SP

LOTE 87	Quant.: 1	Num: 032	24,90	Total: 249,00
Item: 87	Unidade: CXA	Marca: KAZ	Modelo:	
Descrição: MARCADOR PARA RETRO PROJETO 2.0 PRETA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,90			Total Item: 249,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 075	4,99	Total: 1.497,00
Item: 88	Unidade: UN.	Marca: MAGIX	Modelo:	
Descrição: MASSINHA DE MODELAR CAIXA C/ 12 CORES				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 1.497,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 099	1,29	Total: 129,00
Item: 90	Unidade: UN.	Marca: VMP	Modelo:	
Descrição: PAPEL CARTÃO AMARELO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,29			Total Item: 129,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 024	64,00	Total: 640,00
Item: 98	Unidade: PCTE	Marca: VMP	Modelo:	
Descrição: PAPEL CELOFANE VERDE				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 64,00			Total Item: 640,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 064	70,00	Total: 700,00
Item: 99	Unidade: PCTE	Marca: VMP	Modelo:	
Descrição: PAPEL CELOFANE VERMELHO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 70,00			Total Item: 700,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 032	17,35	Total: 173,50
Item: 102	Unidade: PCTE	Marca: VMP	Modelo:	
Descrição: PAPEL COLOR SET PRETO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,35			Total Item: 173,50
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 085	31,35	Total: 627,00
Item: 105	Unidade: UN.	Marca: GP	Modelo:	
Descrição: PAPEL CONTACT TRANSPARENTE (ROLO)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 31,35			Total Item: 627,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 009	39,00	Total: 468,00
Item: 106	Unidade: PCTE	Marca: VMP	Modelo:	
Descrição: PAPEL ESPELHO AMARELO				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 39,00			Total Item: 468,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 059	39,00	Total: 468,00
Item: 107	Unidade: PCTE	Marca: VMP	Modelo:	
Descrição: PAPEL ESPELHO AZUL				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 39,00			Total Item: 468,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 082	39,00	Total: 468,00

[Assinaturas]

MUNICIPIO DE MAGDA
MAGDA-SP

Item: 108	Unidade: PCTE	Marca: VMP	Modelo:	
Descrição: PAPEL ESPELHO LARANJA				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 39,00			Total Item: 468,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 027	39,00	Total: 468,00
Item: 109	Unidade: PCTE	Marca: VMP	Modelo:	
Descrição: PAPEL ESPELHO ROSA				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 39,00			Total Item: 468,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 024	39,00	Total: 468,00
Item: 110	Unidade: PCTE	Marca: VMP	Modelo:	
Descrição: PAPEL ESPELHO VERDE				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 39,00			Total Item: 468,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 033	39,00	Total: 468,00
Item: 111	Unidade: PCTE	Marca: VMP	Modelo:	
Descrição: PAPEL ESPELHO VERMELHO				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 39,00			Total Item: 468,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 065	20,25	Total: 405,00
Item: 113	Unidade: CXA	Marca: USAPEL	Modelo:	
Descrição: PAPEL VERGE A4 BRANCO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,25			Total Item: 405,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 096	8,24	Total: 494,40
Item: 114	Unidade: UN.	Marca: ACP	Modelo:	
Descrição: PASTA CATÁLOGO				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,24			Total Item: 494,40
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 013	3,30	Total: 990,00
Item: 116	Unidade: UN.	Marca: GOLDEN KRAFT	Modelo:	
Descrição: PASTA SUSPensa PARA ARQUIVO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,30			Total Item: 990,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 090	2,55	Total: 255,00
Item: 117	Unidade: UN.	Marca: MULTICOLOR	Modelo:	
Descrição: PASTA TRILHO/PRESILHA DE PAPELÃO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,55			Total Item: 255,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 040	28,45	Total: 853,50
Item: 118	Unidade: UN.	Marca: MULTILASER	Modelo:	
Descrição: PEN DRIVE 8 GB				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 28,45			Total Item: 853,50
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 091	185,00	Total: 925,00
Item: 120	Unidade: UN.	Marca: CAVIA	Modelo:	

MUNICIPIO DE MAGDA
MAGDA-SP

Descrição: PERFURADOR FURADOR DE FOLHAS C/2 FUROS P/ 60 FOLHAS OU MAIS

Quantidade: 5 Valor Unit.: 185,00 Total Item: 925,00

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 018 20,74 **Total: 124,44**

Item: 127 Unidade: PCTE Marca: HAITI Modelo:

Descrição: PLACA DE EVA LISO 40X50 1MM C/10 FOLHAS AMARELO

Quantidade: 6 Valor Unit.: 20,74 Total Item: 124,44

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 083 27,95 **Total: 167,70**

Item: 128 Unidade: PCTE Marca: HAITI Modelo:

Descrição: PLACA DE EVA LISO 40X50 1MM C/10 FOLHAS AZUL CLARO

Quantidade: 6 Valor Unit.: 27,95 Total Item: 167,70

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 094 28,85 **Total: 173,10**

Item: 129 Unidade: PCTE Marca: HAITI Modelo:

Descrição: PLACA DE EVA LISO 40X50 1MM C/10 FOLHAS AZUL ESCURO

Quantidade: 6 Valor Unit.: 28,85 Total Item: 173,10

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 005 28,85 **Total: 173,10**

Item: 130 Unidade: PCTE Marca: HAITI Modelo:

Descrição: PLACA DE EVA LISO 40X50 1MM C/10 FOLHAS BEGE

Quantidade: 6 Valor Unit.: 28,85 Total Item: 173,10

LOTE 131 Quant.: 1 Num: 069 28,85 **Total: 173,10**

Item: 131 Unidade: PCTE Marca: HAITI Modelo:

Descrição: PLACA DE EVA LISO 40X50 1MM C/10 FOLHAS BRANCO

Quantidade: 6 Valor Unit.: 28,85 Total Item: 173,10

LOTE 132 Quant.: 1 Num: 077 28,85 **Total: 173,10**

Item: 132 Unidade: PCTE Marca: HAITI Modelo:

Descrição: PLACA DE EVA LISO 40X50 1MM C/10 FOLHAS LARANJA

Quantidade: 6 Valor Unit.: 28,85 Total Item: 173,10

LOTE 133 Quant.: 1 Num: 086 28,85 **Total: 173,10**

Item: 133 Unidade: PCTE Marca: HAITI Modelo:

Descrição: PLACA DE EVA LISO 40X50 1MM C/10 FOLHAS LILÁS

Quantidade: 6 Valor Unit.: 28,85 Total Item: 173,10

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 049 28,85 **Total: 173,10**

Item: 134 Unidade: PCTE Marca: HAITI Modelo:

Descrição: PLACA DE EVA LISO 40X50 1MM C/10 FOLHAS MARROM

Quantidade: 6 Valor Unit.: 28,85 Total Item: 173,10

LOTE 135 Quant.: 1 Num: 063 28,85 **Total: 173,10**

Item: 135 Unidade: PCTE Marca: HAITI Modelo:

Descrição: PLACA DE EVA LISO 40X50 1MM C/10 FOLHAS PRETO

**MUNICIPIO DE MAGDA
MAGDA-SP**

Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,85			Total Item: 173,10
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 074	28,85	Total: 173,10
Item: 136	Unidade: PCTE	Marca: HAITI	Modelo:	
Descrição: PLACA DE EVA LISO 40X50 1MM C/10 FOLHAS ROSA				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,85			Total Item: 173,10
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 026	28,85	Total: 173,10
Item: 137	Unidade: PCTE	Marca: HAITI	Modelo:	
Descrição: PLACA DE EVA LISO 40X50 1MM C/10 FOLHAS VERDE				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,85			Total Item: 173,10
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 096	28,85	Total: 173,10
Item: 138	Unidade: PCTE	Marca: HAITI	Modelo:	
Descrição: PLACA DE EVA LISO 40X50 1MM C/10 FOLHAS VERDE AGUA				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,85			Total Item: 173,10
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 030	28,85	Total: 173,10
Item: 139	Unidade: PCTE	Marca: HAITI	Modelo:	
Descrição: PLACA DE EVA LISO 40X50 1MM C/10 FOLHAS VERMELHO				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,85			Total Item: 173,10
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 058	20,00	Total: 400,00
Item: 142	Unidade: UN.	Marca: CAGEMA	Modelo:	
Descrição: REGUA DE MDF PROFESSOR 1M				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 400,00
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 027	107,00	Total: 214,00
Item: 151	Unidade: RL	Marca: SANTA FE	Modelo:	
Descrição: TNT MARROM				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 107,00			Total Item: 214,00
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 094	107,00	Total: 214,00
Item: 152	Unidade: RL	Marca: SANTA FE	Modelo:	
Descrição: TNT PINK				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 107,00			Total Item: 214,00
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 076	145,00	Total: 290,00
Item: 158	Unidade: RL	Marca: SANTA FE	Modelo:	
Descrição: TNT XADREZ				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 145,00			Total Item: 290,00
MICAEL ARAUJO VENDRAMIN 33583794850			17.652.513/0001-80	2.573,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 018	4,45	Total: 1.335,00
Item: 19	Unidade: UN.	Marca: foroni	Modelo: 082305	
Descrição: CADERNO DE DESENHO GRANDE (BROCHURA)				

**MUNICIPIO DE MAGDA
 MAGDA-SP**

Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,45			Total Item: 1.335,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 052	0,89	Total: 89,00
Item: 32	Unidade: UN.	Marca: Waleu	Modelo: 046474	
Descrição: CHAVEIRO COLORIDO COM ETIQUETA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,89			Total Item: 89,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 030	3,55	Total: 710,00
Item: 65	Unidade: UN.	Marca: Adelbras	Modelo: 003644	
Descrição: FITA CREPE 18MM DE LARGURA				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,55			Total Item: 710,00
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 070	219,50	Total: 439,00
Item: 150	Unidade: RL	Marca: SUPPER	Modelo: UNICORNIO	
Descrição: TNT ESTAMPADO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 219,50			Total Item: 439,00
DAVID FERNANDES SIMOES		47.650.448/0001-14		299,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 091	29,90	Total: 299,00
Item: 104	Unidade: PCTE	Marca: VMP	Modelo:	
Descrição: PAPEL COLOR SET VERMELHO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,90			Total Item: 299,00
ALINE MARCHINI COVRE FERREIRA LTDA		42.072.881/0001-04		13.770,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 020	255,00	Total: 12.750,00
Item: 112	Unidade: CXA	Marca: office	Modelo:	
Descrição: PAPEL SULFITE A4 CX C/ 10 PCT DE 500 FOLHAS 75G/				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 255,00			Total Item: 12.750,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 099	10,00	Total: 300,00
Item: 119	Unidade: CXA	Marca: jogar	Modelo:	
Descrição: PERCEVEJO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 300,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 059	3,60	Total: 720,00
Item: 124	Unidade: UN.	Marca: tigre	Modelo:	
Descrição: PINCEL N°08				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,60			Total Item: 720,00
MULTBRANDS COMERCIO DE ELETRONICO LTDA		44.462.595/0001-72		160,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 008	2,00	Total: 160,00
Item: 121	Unidade: UN.	Marca: allfacel	Modelo: allfacel	
Descrição: PILHA ALCALINA AA 1,5				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 160,00

MUNICIPIO DE MAGDA
MAGDA-SP

Victor N de S Nhr

PREGOEIRO: VICTOR NOSSA DE SOUZA RIBEIRO

Enivaldo Ap Ribeiro

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ENIVALDO APARECIDO RIBEIRO

Luciana Souza Santos Filhar

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO LUCIANA SOUZA SANTOS FILHAR

Victor N de S Nhr

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO VICTOR NOSSA DE SOUZA RIBEIRO

Gustavo Henrique Tardioli

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO GUSTAVO HENRIQUE TARDIOLI